[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

55-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в Решение

"О бюджете МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар" на 2013 год"

Совет городского округа "Город Нарьян-Мар"  РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 07.12.2012 г. № 495-р "О бюджете МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на 2013 год"  следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

"1.Утвердить основные характеристики городского бюджета на 2013 год:

1) прогнозируемый  общий  объем  доходов  городского  бюджета  в  сумме 3 468 381,5 тыс. рублей с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) общий объем расходов городского бюджета в сумме 4 161 799,8 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит городского бюджета в сумме 693 418,3 тыс. рублей."

1.2. Пункт 2 изложить в новой редакции:

"2. Утвердить объём межбюджетных трансфертов, получаемых в 2013 году из окружного бюджета в сумме 2 931 445,1 тыс. рублей, из областного бюджета в сумме 313 983,8 тыс. рублей с распределением по группам, подгруппам и статьям классификации доходов согласно приложению 1 к настоящему решению."

1.3. Пункт 12 дополнить подпунктами:

"7) компенсации расходов на коммунальные услуги в целях сдерживания роста совокупного фактического размера платежей граждан за коммунальные услуги;

8) возмещения затрат по установке коллективных (общедомовых) приборов учёта энергетических ресурсов многоквартирных домов."

1.4. Приложения №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа

     Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                               "Город Нарьян-Мар"

______________Т.В.Федорова                           _________________О.В.Старостина

"___" ________2013 г.

г. Нарьян-Мар

28 марта 2013 г.

№  531- р